2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от          апреля  2025 года №

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на публичной ярмарочной площадке, прием уведомления о проведении ярмарки на непубличной ярмарочной площадке на территории Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 № 120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 11.07.2022 года № 2291 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Приозерского муниципального района Ленинградской области», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на публичной ярмарочной площадке, прием уведомления о проведении ярмарки на непубличной ярмарочной площадке на территории Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение).

2. Постановление администрации от 10 февраля  2025 года  № 414 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарки на публичной ярмарочной площадке на территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

4. Сведения о муниципальной услуге направить в региональную государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития - начальника отдела по аграрной политике                   Бойцову О.А.
Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Бойцова О.А.

Абрамова Н.П

Витрук П.А
Исп. Локтева М.А (36-677)

Разослано: дело-1, сектор по торговле-1, юрид. отдел-1, ОИТ (в эл./виде).
Ю.С. Филатова

PAGE
Ю.С. Филатова